
1 
 

Číslo dohody věřitel:                                                             Číslo dohody dlužníka:………/2018/_____/……   

 

DOHODA O SPLÁTKÁCH 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2053 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.  

občanského zákoníku v platném znění mezi těmito smluvními stranami: 

 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 

IČ: 250 99 019 

se sídlem: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4492 

zastoupená: Pavlem Hanušem 

/dále jen „věřitel“/ 

a  

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

IČ: 001 59 816 

se sídlem: Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví 

bez zákonné povinnosti zápisu do Obchodního rejstříku 

zastoupená: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 

/dále jen „dlužník“/ 

/společně také jen „smluvní strany“/ 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o splátkách: 

 

I. 

Prohlášení stran 

Účastníci této dohody prohlašují, že dlužník dluží věřiteli ke dni podpisu této dohody 

částku ve výši 124 411 566,22 Kč (slovy: Jednostodvacetčtyřimilionůčtyřistajedenácttisíc 

pětsetšedesátšest korun českých dvacet dva haléřů) z odběru zboží dle přiloženého seznamu 

faktur v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.  



2 
 

Dlužník se zavazuje výše uvedený dluh zaplatit v souladu s čl. II. této dohody.  

Pokud tento splátkový kalendář dlužník nedodrží, uhradí dlužník polovinu dluhu do 15 

dnů od prvního porušení a všechny faktury již bude hradit dle splatnosti. 

 

II. 

Předmět dohody 

Smluvní strany se dohodly na úhradě dluhu specifikovaného v čl. I. této dohody formou 

následujících měsíčních splátek nejpozději do : 

1. dne   16. 1. 2019  13 500 054,33 Kč jako splátku neuhrazených faktur 

z Přílohy č. 1 na účet uvedený na konkrétních fakturách 

2. dne   16. 2. 2019  13 499 993,46 Kč jako splátku neuhrazených faktur 

z Přílohy č. 1 na účet uvedený na konkrétních fakturách 

3. dne   16. 3. 2019  13 500 088,77 Kč jako splátku neuhrazených faktur 

z Přílohy č. 1 na účet uvedený na konkrétních fakturách 

4. dne   16. 4. 2019  13 500 073,11 Kč jako splátku neuhrazených faktur 

z Přílohy č. 1 na účet uvedený na konkrétních fakturách 

5. dne   16. 5. 2019  13 499 886,08 Kč jako splátku neuhrazených faktur 

z Přílohy č. 1 na účet uvedený na konkrétních fakturách 

6. dne 16. 6. 2019  13 500 142,07 Kč jako splátku neuhrazených faktur 

z Přílohy č. 1 na účet uvedený na konkrétních fakturách 

7. dne 16. 7. 2019   13 499 814,18 Kč jako splátku neuhrazených faktur 

z Přílohy č. 1 na účet uvedený na konkrétních fakturách 

8.  dne 16. 8. 2019   13 499 996,93 Kč jako splátku neuhrazených faktur 

z Přílohy č. 1 na účet uvedený na konkrétních fakturách 

9.  dne 16. 9. 2019   13 499 978,85 Kč jako splátku neuhrazených faktur 

 z Přílohy č. 1 na účet uvedený na konkrétních fakturách 

10. dne 16. 10. 2019   2 911 538,44 Kč jako splátku neuhrazených faktur 

 z Přílohy č. 1 na účet uvedený na konkrétních fakturách. 

 

Věřitel prohlašuje, že nebude po dlužníkovi požadovat žádný úrok, bude-li dodržen 

výše uvedený splátkový kalendář. Nebudou-li ovšem jeho podmínky dodrženy, vyhrazuje si 

věřitel právo na jednostranné přezkoumání tohoto svého rozhodnutí, s čímž dlužník souhlasí.  

  



3 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Tato dohoda vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem zveřejnění jejího obsahu v registru smluv.  

Tato dohoda se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.  

Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že dohoda byla sepsána na základě 

pravdivých informací, dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a nikoliv za podmínek 

zjevně nevýhodných pro kteroukoli ze smluvních stran. Smluvní strany byly s obsahem 

dohody seznámeny a plně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Účastníci smlouvy berou na vědomí, že právní forma dlužníka je státní příspěvková 

organizace a proto tato dohoda podléhá právní úpravě zák. č.  340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, a proto bude uveřejněna v registru zřízeném podle § 4 tohoto zákona. Smluvní strany 

se dohodly, že strojově čitelné znění obsahu této dohody zveřejní dlužník a to neprodleně po 

jejím uzavření. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se 

závazkového vztahu založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního 

obsahu této smlouvy, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem vč. anonymizace 

údajů, které se v registru nezveřejňují.  

Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád ve 

znění pozdějších předpisů dohodly, že místně příslušným soudem je Městský soud v Brně. 

 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Seznam faktur. 

 

V Praze dne      V Brně dne 

Za věřitele:      Za dlužníka 

 

….……………………………………  ……………………………………. 

Pavel Hanuš                                         MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., 

Předseda představenstva             ředitel     

   

 




